
 

 

 

 

第 85 回日本体力医学会中国・四国地方会の中止について 

  

 

 

平素より本地方会活動へのご協力厚く御礼申し上げます。 

 さて、5 月 30 日・31 日に予定しておりました第 85 回日本体力医学会中国・

四国地方会について慎重に協議を重ねて参りましたが、新型コロナウィルス

（COVID-19）感染拡大の影響を踏まえて開催中止を決定させていただくことに

なりました。 

学会参加を心待ちにされていた皆様におかれましては、ご迷惑とご不便をお

かけしますことをお詫び申し上げます。 

今後とも本地方会活動へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和２年 4月１6日  

日本体力医学会中国・四国地方会 

代表 小野寺 昇 

 

 

お問い合わせ先：  

日本体力医学会 中国・四国地方会事務局 

事務局長 矢野博己（Hiromi YANO） 

TEL:086-462-1111 

FAX:086-464-1109 

E-mail:jspfsm@mw.kawasaki-m.ac.jp 

mailto:jspfsm@mw.kawasaki-m.ac.jp

